
 

 

Stránka 1 z 15 

MINISTERSTVO  PRŮMYSLU  A  OBCHODU 
O d b o r    s t a v e b n í    ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 

   viz rozdělovník  
SPIS. ZN.: MPO 401109/2021    
Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ    

PID: MIPOX03ZVXFJ    
VYŘIZUJE: Ing. Pavel Zeman 

TEL.: 224 853 140 
E-MAIL: zemanp@mpo.cz 

DATUM: 21. 11. 2022    

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

Společnost 

ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, 

kterou na základě udělené plné moci ze dne 21. 7. 2020 zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., 

IČO: 246 70 111, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, 

a společnost 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín 2, kterou na základě udělené plné moci pod evidenčním č.: PM/II - 243/2019, ze dne 8. 10. 2019, 

zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., IČO: 246 70 111, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-

Michle, 101 00 Praha 101, 

(dále jen "stavebník" nebo také "žadatel") dne 27. 4. 2021 společně podaly žádost o vydání společného 

povolení na stavbu nazvanou: 

"V409/419 – smyčka PSE", 

představující elektrizační vedení na území dvou krajů (kraj Středočeský a kraj Hlavní město Praha), 

tj. představující zejména vedení přenosové soustavy a sdruženého vedení (přenosová 

a distribuční soustava na stožárech vedení přenosové soustavy), 

(dále také "stavební záměr" nebo "stavba"), které má být prováděno na pozemcích na území 

Středočeského kraje v katastrálních územích: 

Bořanovice [608076], Hovorčovice [646385] a Líbeznice [682667], 

a na pozemcích na území kraje (Hlavní město Praha) v katastrálních územích: 

Březiněves [614131], Čimice [730394], Ďáblice [730629], a Dolní Chabry [730599], 

resp. podrobně na území: 

obce Bořanovic (okres Praha-východ), část obce Bořanovice, v katastrálním území Bořanovice [608076], 

na pozemcích: parc. č. 121/1, 122, 123, 124, 125, 126/1, 127/33, 127/34, 327 a 330/2, 

obce Hovorčovic (okres Praha-východ), část obce Hovorčovice, v katastrálním území Hovorčovice 

[646385], na pozemcích: parc. č. 95, 98 a 176, 

obce Líbeznic (okres Praha-východ), část obce Líbeznice, v katastrálním území Líbeznice [682667], 

na pozemcích: parc. č. 863, 864, 871, 879, 889, 890, 897, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 911, 912, 916, 921, 

928, 930, 931, 933/1, 934, 936, 939/1, 941, 942, 945/3, 954, 963, 981, 983, 990, 991, 992, 993/1, 993/2, 1003, 

1004, 1005, 1006, 1013/1, 1014, 1015, a 1016, 

hlavního města Prahy, část obce Březiněves, v katastrálním území Březiněves [614131], na pozemcích: 

parc. č. 430/6, 430/7, 431/2, 438/1, 438/15, 438/16, 438/42, 438/43, 438/48, 438/49, 438/53, 438/97, 438/98, 

438/106, 438/108, 438/116 a 438/120, 

mailto:kolackovsky@mpo.cz


Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 2 z 15 

hlavního města Prahy, část obce Čimice, v katastrálním území Čimice [730394], na pozemcích: 

parc. č. 993/7, 993/8, 993/9, 993/10, 993/11, 993/12, 993/13, 993/15, 993/16, 996/2, 996/3, 996/4, 999/3, 

999/4, 999/8, 1012/23, 1012/24, 1012/38, 1016/3, 1016/80, 1016/81, 1016/82, 1016/83, 1016/84, 1016/86, 

1016/178, 1017/1, 1017/2, 1018/1, 1018/16, 1018/17, 1018/21, 1018/22, 1018/24, 1018/25, 1018/27, 1018/44, 

1033, 1034/1, 1058/1, 1062/1, 1113/1, 1117/1, 1117/7, 1117/8, 1119/1 a 1120/18, 

hlavního města Prahy, část obce Ďáblice, v katastrálním území Ďáblice [730629], na pozemcích: 

parc. č. 194/1, 1580/73, 1580/86, 1580/87, 1599, 1602, 1603/2, 1615/5, 1615/6, 1617/1, 1617/3, 1618/2, 

1618/4, 1618/5, 1619/7, 1619/8, 1619/9, 1619/10, 1619/11, 1619/14, 1619/15, 1620/5, 1620/6, 1620/7, 1621, 

1622/1, 1622/3, 1622/4, 1622/5, 1622/9, 1622/12, 1622/18, 1622/19, 1622/60, 1622/107 a 1746/100, 

hlavního města Prahy, část obce Dolní Chabry, v katastrálním území Dolní Chabry [730599], 

na pozemcích: parc. č. 332/1, 332/2, 332/3, 332/5, 332/6, 332/7, 1264/5, 1268/2, 1268/12, 1268/13, 1268/17, 

1270/4, 1270/8, 1274/2, 1274/3, 1274/4, 1274/5, 1274/6, 1274/7, 1276/1, 1276/3, 1276/6, 1276/7, 1289/2, 

1289/3, 1289/4, 1289/12, 1289/13, 1289/15, 1289/16, 1291, 1327/1, 1328/1, 1329/1, 1329/2, 1330, 1331, 1332, 

1333/4, 1333/5, 1333/16, 1333/17, 1333/38, 1361/1, 1361/17, 1361/24, 1361/26, 1369/1, 1370, 1371, 1372/2, 

1372/5, 1372/128, 1373/1, 1373/10, 1373/11, 1373/12, 1373/65, 1373/66, 1373/67, 1373/143, 1373/149, 

1373/150, 1373/151, 1373/155, 1395/1, 1419/1, 1422/1, 1424, 1435/1, 1438/1, 1439/1 a 1439/2, 

při dotčení pozemku: parc. č. 419/2 v katastrálním území Třeboradice [731528]. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení") ve smyslu 

ustanovení § 94j a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů. 

Předmětem společného řízení je stavební záměr, resp. stavba představuje vybudování nového dvojitého 

elektroenergetického vedení 400 kV přenosové soustavy s označením: "V409/419 – smyčka PSE" (dále 

také "Vedení PS"). Celková délka trasy Vedení PS bude 12,9 km, z toho 1,6 km trasy bude sdruženo 

s dvojitým elektroenergetickým vedením distribuční soustavy 110 kV (dále také "sdružené vedení"). 

Vedení PS bude procházet územím kraje (Hlavní město Praha) a územím Středočeského kraje, bude 

začínat v připravované transformovně 420 kV Praha Sever (TR PSE) a bude končit na stožárech č. 211 

a č. 212 stávajícího dvojitého vedení 400 kV V410/419 Výškov – Čechy Střed (stožáry č. 211 a č. 211 

budou přemístěny do nových pozic), kde dojde k nasmyčkování na vedení V419. Stavba sdruženého 

vedení 2 x 400 kV a 2 x 110 kV je z části navržena v trase stávajícího vedení 110 kV, které tím bude 

v tomto úseku nahrazeno Vedením PS. 

Vedení PS se bude skládat z těchto 5 stavebních objektů: 

SO 01 Vedení 2 x 400 kV 

- úsek trasy vedení V409/419 od TR PSE po stožár č. 302 

- úsek trasy vedení V409/419 od stožáru č. 308 po stožár č. 339 vč. stožárů č. 211 a č. 212 
Jde pouze o vedení přenosové soustavy (v budoucím majetku společnosti ČEPS, a.s.). 

SO 02 Sdružené vedení 2 x 400 kV + 2 x 110 kV – část 2 x 400 kV 

- úsek trasy vedení V409/419 od stožáru č. 302 po stožár č. 308 
Jde o vedení přenosové soustavy a současně o stožáry, které umožňují zavěšení vodičů distribuční soustavy 

(v budoucím majetku společnosti ČEPS, a.s.). 

SO 03 Vedení 2 x 110 kV na stožárech sdruženého vedení 

- úsek trasy vedení V919/920 od stožáru č. 135 po stožár č. 302 

- úsek trasy vedení V919/920 od stožáru č. 302 po stožár č. 308 (sdružené vedení) 

- úsek trasy vedení V919/920 od stožáru č. 308 po stožár č. 127 (nový stožár č. 127A vedení 

2 x 110 kV) 
Jde o vodiče a jejich příslušenství, která budou zavěšena na stožáry sdruženého vedení společnosti ČEPS, a.s., 

a o vodiče a jejich příslušenství navazujících částí před a za stožáry sdruženého vedení (v budoucím vlastnictví 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s.). 

SO 04 Úprava vedení V919/920 v křižovatce v rozpětí stožáru č. 314 – stožár č. 315 

(vedení V409/419) 

- úsek úpravy vedení V919/920 od stávajícího stožáru č. 123 po stožár č. 125 
(v budoucím vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.) 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 3 z 15 

 

SO 05 Úprava vedení V919/920 v křižovatce v rozpětí stožáru č. 324 – stožár č. 325 

(vedení V409/419) 

- úsek úpravy vedení V919/920 od stávajícího stožáru č. 113 po stožár č. 115 
(v budoucím vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.) 

Stavba představuje novou stavbu (SO 01, SO 02 a SO 03) a změnu dokončené stavby (SO 04 a SO 05). 

Vedení PS je společně s plánovanou elektrickou stanicí s transformační vazbou 420/123 kV Praha Sever 

(katastrální území Čimice) navrženo jako systémové opatření, jehož realizace je zcela nezbytná pro 

zajištění spolehlivého a bezpečného zásobování elektrickou energií oblastí občanské vybavenosti i služeb 

v severní části Hlavního města Prahy a přilehlých oblastí Středočeského kraje z přenosové soustavy 

400 kV. Tyto požadavky vycházejí z rozvíjejícího se rezidenčního bydlení a objektů pro poskytování 

služeb obyvatelům v této části. 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad 

příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 

zahájení společného řízení podle ustanovení § 94m stavebního zákona, ve kterém podle ustanovení § 94m 

odst. 3 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a od ústního jednání, neboť stavebnímu úřadu 

jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního 

záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

9. 1. 2023. 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet v budově Ministerstva průmyslu 

a obchodu, na adrese: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, (po telefonické domluvě, 

kontakt Ing. Pavel Zeman, tel.: +420 224 853 140), a to po celou dobu trvání správního řízení. 

Účastníci řízení se mohou podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí, a to ve lhůtě 15 dnů, která začíná běžet dnem následujícím po uplynutí lhůty pro 

uplatnění námitek účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí ve věci. 

Poučení: 

Na zahájené společné řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "liniový zákon"), neboť se jedná o vybranou stavbu energetické infrastruktury stavbu uvedenou 

v ustanovení § 1 odst. 4 písm. a) tohoto zákona. Stavební úřad o této skutečnosti v souladu s ustanovením 

§ 2 odst. 1 liniového zákona v oznámení o zahájení řízení poučuje účastníky. 

Stavebník k žádosti doložil všechna požadovaná stanoviska dotčených orgánů, která stavební úřad 

prostudoval a dospěl k závěru, že jsou kompletní, nejsou protichůdná a není proto nezbytné nařídit 

společné jednání s dotčenými orgány k zajištění chybějících závazných stanovisek dotčených orgánů 

anebo k jejich koordinaci v případě, kdy jsou závazná stanoviska protichůdná, dle ustanovení § 2c odst. 3 

liniového zákona. Stavební úřad tedy v souladu s ustanovením § 2c odst. 3 liniového zákona upouští 

od konání společného jednání s dotčenými orgány. 

Společné řízení se dotýká velkého počtu účastníků (podle ustanovení § 144 odst. 1 správního řádu se 

rozumí řízení s více než 30 účastníky), a stavební záměr zasahuje do území několika obcí. 

U stavebních záměrů zasahujících do území několika obcí se v řízení s velkým počtem účastníků 

oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou podle ustanovení 

§ 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle 

ustanovení § 94k písm. a) až d) stavebního zákona. Účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm. e) 

stavebního zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou 

vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 

vlivem stavebního záměru. 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 4 z 15 

Stavební úřad dále v tomto oznámení informuje účastníky řízení, jimž je oznámení o zahájení řízení 

doručováno jednotlivě, že podle ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona v řízení podle liniového zákona 

nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení 

doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení 

podle ustanovení § 94k písm. c) a d) stavebního zákona (dále také "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, 

na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným 

vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení 

o zahájení řízení doručit postupem podle ustanovení § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, 

kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením 

dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního 

řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě 

do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb. 

Podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve výše 

uvedené určené lhůtě; k později uplatněným námitkám, nebude přihlédnuto. 

Podle ustanovení § 94n odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány 

uplatňovat podle ustanovení § 4 odst. 4 stavebního zákona, musí být uplatněna ve výše uvedené 

stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle ustanovení 

§ 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu 

záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 

orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 

stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů 

občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný 

zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 

uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení 

může mít podle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

Upozornění: 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že v rámci jím 

vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, datum narození, IČO, 

a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, datové 

schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních subjektů pro 

 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 5 z 15 

splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle stavebního zákona. Zpracování osobních 

údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů "GDPR") a v souladu s ustanovením § 184 stavebního zákona. Ke zpracování 

dochází prostřednictvím výpočetní techniky, nebo manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě, při 

dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů je 

odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a skartačním řádu MPO, či v příslušných právních předpisech. Jde o dobu 

nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá 

na základě výběru v opakovaném 10-letém cyklu. 

Podrobnější údaje o zpracování osobních údajů lze dohledat na dostupných internetových stránkách Ministerstva 

průmyslu a obchodu, jakožto správce osobních údajů: https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-

osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/. 

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. (liniový zákon): 

doručení jednotlivě: 

žadateli (stavebníkům), tj. účastníkům společného řízení podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona 

a současně podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona: 

ČEPS Invest, a.s. 

IDDS: 8wip4pd 

sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupení pro: ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, tj. účastníkům společného řízení podle 

ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona: 

Obec Hovorčovice sídlo: Revoluční č. p. 33, Hovorčovice, 250 64 Měšice u Prahy IDDS: rjdbkxf 

Obec Líbeznice sídlo: Mělnická č. p. 43, 250 65 Líbeznice IDDS: ht6bc59 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město IDDS: 48ia97h 

Městská část Praha 8 sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň IDDS: g5ybpd2 

Městská část Praha-Březiněves sídlo: U Parku 140/3, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 IDDS: atzaqa2 

Městská část Praha-Ďáblice sídlo: Osinalická 1104/13, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 IDDS: dkvbw9b 

Městská část Praha-Dolní Chabry sídlo: Hrušovanské náměstí 253/5, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: ztib27j 

dotčeným vlastníkům, tj. účastníkům společného řízení podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona: 

Otakar Adamec trvalý pobyt: Václavská 2069/18, 120 00 Praha 2-Nové Město IDDS: 9y74pif 

Ing. Lale Agajeva trvalý pobyt: Plukovníka Nováka č. p. 966, 250 65 Líbeznice IDDS: j788bzt 

Ing. Lumír Al-Dabagh trvalý pobyt: Spořická č. p. 59, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: t842ccb 

Ing. Čestmír Barta, CSc. trvalý pobyt: Doubická 790/11, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 8hy4sxq 

Aleš Cerman trvalý pobyt: Husitská č. p. 447, 543 71 Hostinné IDDS: ajz8kk6 

Hana Cermanová trvalý pobyt: Husitská č. p. 447, 543 71 Hostinné IDDS: u6dwigx 

Thomas Černý trvalý pobyt: Dominikánská 264/2, Brno-město, 602 00 Brno 2 IDDS: 8hzucxm 

Milan Drda trvalý pobyt: K Beranovu 1181/9, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: ehnpehy 

Lenka Drdová trvalý pobyt: K Beranovu 1181/9, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: emzvmnf 

Luděk Dvořák trvalý pobyt: Böhmova 1976/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 IDDS: 4tvvwxk 

Vladimir Erofeev trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: ekvb3zm 

Ing. Martin Flešár trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: w7rv997 

Zdeněk Fred Fous trvalý pobyt: Vřesová č. p. 595, Horní Jirčany, 252 42 Jesenice u Prahy IDDS: pdekyzs 

Darya Garazdyuk trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: h9e8bes 

Igor German trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: mcvfu4p 

Helena Hájková trvalý pobyt: U Zvoničky č. p. 18, Bořanovice, 250 65 Líbeznice IDDS: hafw933 

Prof. RNDr. Jaroslav Hančl, CSc. trvalý pobyt: Ahepjukova 2792/23, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 IDDS: d8cihx6 

Mgr. Jozef Hendel trvalý pobyt: Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3-Žižkov IDDS: xausk9r 

Petr Hoffmann trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: hna9jfr 

David Holub trvalý pobyt: Na Šutce 391/32, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82 IDDS: dvdpxe6 

MUDr. Petr Homola trvalý pobyt: Chotiměř č. p. 1, 410 02 Lovosice 2 IDDS: tk96iev 

Iveta Homolová trvalý pobyt: Chotiměř č. p. 1, 410 02 Lovosice 2 IDDS: 24vvsx8 

Mgr. Jan Hrudka trvalý pobyt: Smetanova č. p. 1069, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1 IDDS: yzwwzpp 

Karel Jelínek, MBA trvalý pobyt: Na Vršku č. p. 19, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy IDDS: 3h9d5nb 

Kryštof Kaňok trvalý pobyt: Ploskovická 911/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: vdv8h7x 

Ing. Ondřej Klokočník trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: pm3zgsq 

Lubomír Konečný trvalý pobyt: Vratislavská 398/2, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 IDDS: dft8xge 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 6 z 15 

Ing. Rostislav Kopecký trvalý pobyt: Na Kopci 163/8, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 IDDS: agjfafz 

Milan Kopr trvalý pobyt: Husova 165/5, Staré Brno, 602 00 Brno 2 IDDS: iv44dd3 

Jaroslav Králik trvalý pobyt: Šiškova 1224/1, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 IDDS: cf63j7b 

Jana Králiková trvalý pobyt: Na Maninách 1322/52, 170 00 Praha 7-Holešovice IDDS: b2tbhjc 

Petra Krausová trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: giztcbn 

Lukáš Krump, Ph.D. trvalý pobyt: Na Hlavní 19/61, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 IDDS: fv22qex 

Štěpán Krump trvalý pobyt: Horňátecká 790/16, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 IDDS: dzcndbr 

Roman Kulikov trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: wxmu8gh 

Kamil Lutfalibayov trvalý pobyt: Přemyšlenská č. p. 19, Brnky, 250 66 Zdiby IDDS: r5zpu4c 

Květoslava Maturová trvalý pobyt: Divadelní č. p. 1130, 252 30 Řevnice IDDS: h9h6v8k 

Eva Melichárková trvalý pobyt: Krátká č. p. 8132, 765 02 Otrokovice 2 IDDS: dpnjrje 

Ing. Marie-Anna Myšíková trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: s2iqewq 

Bc. Pavel Niedermeier trvalý pobyt: Pešova 1080/7, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 7vbd2b5 

Ing. Vlastimil Nigrin trvalý pobyt: Nádvorní 309/6, Praha 7-Troja, 171 00 Praha 71 IDDS: nx28hh9 

Nataša Novotná trvalý pobyt: Hvězdova 1259/35, 140 00 Praha 4-Nusle IDDS: k3trfuk 

David Novotný trvalý pobyt: Strakonická č. p. 210, Václavské Předměstí, 397 01 Písek 1 IDDS: pb97mdg 

Ing. Tomáš Novotný trvalý pobyt: Prokopská 295/6, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 IDDS: z9uxgqm 

Martin Osikovský, DiS. trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 36ew6d9 

Ing. Jana Pěchoučková trvalý pobyt: Krátká č. p. 180, Podolanka, 250 73 Jenštejn IDDS: rfy38mk 

Markéta Pešková trvalý pobyt: Pod Markétou č. p. 94, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00 Praha 114 IDDS: iyx6yrj 

Veronika Peterson trvalý pobyt: Jílovská 420/33, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411 IDDS: 9d4jz77 

Pavel Plšek trvalý pobyt: U Parkánu 21/5, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 IDDS: njt7zfx 

Otto Pokorný trvalý pobyt: Valdštejnská 256/27, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec 1 IDDS: wmi2xw9 

Mgr. Adéla Popeláková trvalý pobyt: Koulova 1565/9, 160 00 Praha 6-Dejvice IDDS: gv6du3n 

Denis Postu trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: z4kv8g3 

Robert Přáda trvalý pobyt: Šlikova 1099/11, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 IDDS: ptt6pzk 

Bc. Jan Sekera trvalý pobyt: Na Štěpnici 1648/33, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82 IDDS: tcz9awn 

Anastasiya Shvarts trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 9u2578v 

Mykhailo Shvarts trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 94z7jvk 

Ing. Petr Suchánek trvalý pobyt: K Beranovu 1181/7, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 52b9vqf 

Irina Suchánková trvalý pobyt: K Beranovu 1181/7, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 6jf6yfw 

Jan Svoboda trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: mgjyukp 

Pavel Svoboda trvalý pobyt: Počeradská 1024/26, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 8zwb3ju 

Ing. Ladislav Šembera trvalý pobyt: Čimická 822/86c, Praha 8-Bohnice, 182 00 Praha 82 IDDS: y4gnmpu 

PhDr. Kamila Šemberová trvalý pobyt: Čimická 822/86c, Praha 8-Bohnice, 182 00 Praha 82 IDDS: 7hgqvd4 

Pavel Šimků trvalý pobyt: Krynická 491/1, Praha 8-Troja, 181 00 Praha 81 IDDS: jieff3b 

Martin Švec trvalý pobyt: Nad Úvozem 934/40, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 7pkrm4b 

Petr Vajsejtl trvalý pobyt: Slezská 1313/66, 130 00 Praha 3-Vinohrady IDDS: fqi268p 

Ing. Michaela Vaňková trvalý pobyt: U Milosrdných 851/10, 110 00 Praha 1-Staré Město IDDS: 5jg66ym 

Bc. Zora Vašulínová trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: eci6djc 

Darja Vertěleckaja trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 42csjy6 

Petra Zátková trvalý pobyt: Cafourkova 522/5, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 IDDS: x45nywe 

Dagmar Zemanová trvalý pobyt: V Kopci č. p. 24, Přemyšlení, 250 66 Zdiby IDDS: fjtspj2 

MUDr. Sněžana Buschfort, Theodor Heuss Ring 22, D-463 95 Bocholt, Germany 

Jiří Černý, Tödistrasse 15, CH-8344 Bäretswil, Switzerland 

Eugen W. Friedrich, 229 Reggles Avenue, Rhode Island, 02840 Newport, United States of America (the) 

Soňa Chrienová, Bernolákova 6000/3, 974 05 Bánská Bystrica, Slovakia 

Renata Kolářová, Winterhalden str. 51, 53000 Turgi, Switzerland 

Gabriela Kunc Lacherová, Kalinovská 863/6, 040 22 Košice, Slovakia 

Mirjam Libuse Rohn, Honigstrasse 51, 8052 Zürich, Switzerland 

Anne Friedrich Roos, 2507 Ridgewood Drive, Tenessee, 37215 Nashville, United States of America (the) 

Richard Schneider, Stegmattenweg 53, 4105 Biel-Benken, Switzerland 

Matúš Sučík, Rozkvet 2073/155, 017 01 Považská Bystrica, Slovakia 

Mária Sučíková, Prečín 366, 018 15 Prečín, Slovakia 

Helena Sum, Pierre Lauzon 4771, Pierrefonds, H8Y 2C4 Quebec, Canada 

Patrick Sum, Greatwood Crescent 4, Nepean, K2G 6S5 Ontario, Canada 

Irena Sumová, Ambleside Crescent 992, Kingston, K7P 2B7 Ontario, Canada 

Shah Sweta, Laxmi Market Paona Bazar 9, Imphal West, India 

Konstantin Váňa, Toppheideweg 44, D-481 61 Münster, Germany 

RNDr. Ivan Veruzáb, Karpatské námestie 7773/21, 831 06 Bratislava, Slovakia 

Mirko Veruzáb, Willem Pijperstraat 39, 1077XL Amsterdam, Netherlands (the) 

Martina Vitek, Prairie Dr. 109, 60559 Westmont, Illinois, United States of America (the) 

Pavel Vosmanský, Fürstätt 23, 83024 Rosenheim, Germany 

Jan Voženílek, 13346-100 Avenue, V3T 1H5 BC Surrey, Canada 

 



 

 

Stránka 7 z 15 

Kateřina Adamec Kralertová, K Beranovu 1234/6, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Akinrinsola Olalekan Akinmulero, K Beranovu 1200/18, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Sara Kasae Araya, U Traktorky 1234/4, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jana Baborovská, Dolín č. p. 19, 274 01 Slaný 1 

Jolanta Balon, DiS., Za Pískovnou 1173/1, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

RNDr. Klaudie Bartová, Doubická 790/11, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

MUDr. Staša Bartůňková, CSc., Maiselova 41/21, 

110 00 Praha 1-Josefov 

Věnceslava Baťhová, Kosmonautů č. p. 161, 

Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 2 

Jan Berger, Ohnivcova 1333/18, Praha 4-Braník, 

147 00 Praha 47 

MUDr. Ivanka Bezděková, Husova 312/6, 385 01 Vimperk II 

Jan Bíba, Lindleyova 2686/1, 160 00 Praha 6-Dejvice 

Mgr. Ing. Radim Bláha, Pavla Beneše 750/10, 

Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99 

Jaroslav Böhm, K Brnkám č. e. 56, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Jarmila Bradáčová, Ke Kampeličce č. p. 1, Bořanovice, 

250 65 Líbeznice 

Ivana Brůžová, Na Průhonu 844/11, Praha 8-Čimice, 

181 00 Praha 81 

Dara Bulánková, Okořská 340/11, Praha 8-Čimice, 

181 00 Praha 81 

Jan Burda, K Beranovu 1192/23, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Barbora Burdová, K Beranovu 1192/23, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Bc. Barbora Burešová, K Beranovu 1234/12, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Alois Bužek, Krátká č. p. 1178, Frýdlant, 

739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Mgr. Tomáš Cápal, U Traktorky 1234/4, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

PhDr. Jitka Cápalová, U Traktorky 1234/4, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Giulio Celani, U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Ivona Celani, U Traktorky 1234/2, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Milan Copák, Doksanská 22/11, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Nela Czendliková, Olšiny 244/7, Staré Město, 733 01 Karviná 1 

Jaroslav Černý, Kokořínská 1853/16, 276 01 Mělník 1 

Ing. Pavel Černý, Dlouhá č. p. 181, 250 63 Mratín 

Denisa Červinková, U Traktorky 1234/4, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Andrea Daďová, Hranická 85/27, Přerov II-Předmostí, 

751 24 Přerov 4 

Karel Dalík, Kolinec č. p. 140, 341 42 Kolinec 

Hana Danielková, Čechova č. p. 628, 535 01 Přelouč 

Carolina Andrea Davis González, K Háji č. p. 293, 

250 63 Mratín 

Văn Đúc Đinh, Veveří 455/8, Veveří, 602 00 Brno 2 

Ing. Jan Dolejš, Taussigova 1153/25, Praha 8-Kobylisy, 

182 00 Praha 82 

Ing. Anna Dolejšová, Taussigova 1153/25, Praha 8-Kobylisy, 

182 00 Praha 82 

Karel Domes, Hackerova 576/12, Praha 8-Bohnice, 

181 00 Praha 81 

Marta Domesová, Hackerova 576/12, Praha 8-Bohnice, 

181 00 Praha 81 

Yanina Drozdova, K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Mgr. Daniel Dřímal, K Beranovu 1234/8, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Martin Dušek, Polní č. p. 1162, 263 01 Dobříš 

MVDr. Jan Dvořák, Trnová č. p. 30, Katusice, 294 26 Skalsko 

Anna Dvořáková, Bludovická č. p. 398, Praha 9-Letňany, 

199 00 Praha 99 

Ing. Jarmila Dvořáková, Starodubečská 7/1, Praha 10-Dubeč, 

107 00 Praha 112 

Aleš Egidy, Nádražní č. p. 467, 517 21 Týniště nad Orlicí 

MgA. Jana Egidy, Hodkov č. p. 19, Zbraslavice, 

285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Ladislava Egidy, K Malínskému Mostu č. p. 35, Malín, 

284 01 Kutná Hora 1 

Kristina Erofeeva, K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Luděk Fabinger, Italská 36/25, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

Carolline Fabingerová, Na Konvářce 1751/5, 

150 00 Praha 5-Smíchov 

Daniel Farář, U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Veronika Farářová, U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Jakub Fiala, Koptova 1236/3, 360 01 Karlovy Vary 1 

Jitka Fialová, K Beranovu 1181/7, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

RNDr. Jiří Filip, Náchodská 817/12, Praha 9-Horní Počernice, 

193 00 Praha 913 

Ivo Bogomilov Filipov, U Traktorky 1234/4, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Hana Filipová, Náchodská 817/12, Praha 9-Horní Počernice, 

193 00 Praha 913 

Ing. Lucia Flešárová, U Traktorky č. p. 1234/2, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Josef Franěk, Čenkovská 452/14, Praha 8-Ďáblice, 

182 00 Praha 82 

Markéta Fridman, Zvěřinova 3446/3, 130 00 Praha 3-Strašnice 

Vadim Fridman, Zvěřinova 3446/3, 130 00 Praha 3-Strašnice 

Petra Fyrbasová, Riegrova č. p. 270, 277 46 Veltrusy 

Pavel Geffert, Doubická 773/5, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Sylva Geffertová, K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Anat Goldman, Teplická 492/19, 190 00 Praha 9-Střížkov 

Eytan Goldman, Teplická 492/19, 190 00 Praha 9-Střížkov 

Lucie Grősslová, U Radnice č. p. 454, 250 70 Odolena Voda 

Jaroslav Gýna, Na Šubě 123/2, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Lucie Hackerová, K Beranovu 1234/10, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Vladimíra Haklová, Milíčovská č. p. 238, 

Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415 

Ing. Pavel Hanek, Běchorská 2228/13, Praha 9-Horní Počernice, 

193 00 Praha 913 

Ing. Kateřina Hanzlíková, Zvoleněves č. p. 197, 

273 25 Zvoleněves 

František Havlíček, Lešenská 546/1, Praha 8-Troja, 

181 00 Praha 81 

Jiřina Kamila Havlíčková, Květinová č. p. 173, Čakovičky, 

250 63 Mratín 

Miroslav Hejcman, Dvořákova 884/9, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Jaroslava Hejcman Králová, Dvořákova 884/9, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Martina Hlinková, K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Milan Hluchý, Štúrova 978/8, Mladá Boleslav III, 

293 01 Mladá Boleslav 1 

Huan Hong, Karafiátová 2417/24, Praha 10-Záběhlice, 

106 00 Praha 106 

Martin Horák, U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Šárka Horáková, U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Blanka Horská, Starochodovská 2338/66a, Praha 4-Chodov, 

149 00 Praha 415 

Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 8 z 15 

Radka Horská, Turistická 128/37, Medlánky, 621 00 Brno 21 

Mgr. Jana Hořovská, U Pískovny 896/5, Praha 8-Kobylisy, 

182 00 Praha 82 

PhDr. Vladimír Hořovský, U Pískovny 896/5, 

Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Jason Roger Hovet, K Beranovu 1234/6, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Lenka Hovet, doručovací adresa: Čumpelíkova 1059/33, 

Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Mgr. Eliška Hrbková, Nad Okrouhlíkem 2365/17, 

Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82 

MUDr. Dalibor Hrůza, U Strouhy 241/23, Praha 9-Miškovice, 

196 00 Praha 96 

Mgr. Pavlína Hrůzová, U Strouhy 241/23, Praha 9-Miškovice, 

196 00 Praha 96 

Romana Chmelířová, Psohlavců 694/60, Praha 4-Braník, 

147 00 Praha 47 

MUDr. Lenka Chomiaková, Klapkova 161/35, 

Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Ing. Kristián Chrien, Zakšínská 615/19, 190 00 Praha 9-Střížkov 

Theoni Christopoulou, Nad Okrouhlíkem 2365/17, 

Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82 

Ing. Jiří Chudoba, Podhořská 764/16, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Bohumír Chvátal, Půlnoční č. p. 204, Brnky, 250 66 Zdiby 

Renáta Chvátalová, Půlnoční č. p. 204, Brnky, 250 66 Zdiby 

Ing. Miroslav Chvoj, CSc., Na Vinici 225/3, 

100 00 Praha 10-Strašnice 

doc. RNDr. Zdeněk Chvoj, DrSc., Plzeňská 312/217b, 

150 00 Praha 5-Motol 

Renata Ilíková, U Jízdárny 999/16, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Karin Ivanovská, Doubická 781/3, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Kamil Ivanovský, Doubická 781/3, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Valentyna Jakymenko, Družstevní 686/10, 

353 01 Mariánské Lázně 1 

Marie Janďourková, Horní Lochov č. p. 9, Holín, 506 01 Jičín 1 

Ing. Petr Jankovič, Kobyliské náměstí 998/5, 

Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Zuzana Jankovičová, Talichova 3512/8, 767 01 Kroměříž 1 

Ing. Adam Janoušek, K Beranovu 1234/8, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Pavel Janoušek, Mezi Školami 2471/10, Praha 5-Stodůlky, 

158 00 Praha 58 

Vladimír Janoušek, Plavecká 404/4, Praha 2-Nové Město, 

128 00 Praha 28 

Ing. Petra Janoušková, K Beranovu 1234/8, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jiří Jech, U Parkánu 21/5, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Jana Jelínková, Na Vršku č. p. 19, Předboj, 

250 72 Kojetice u Prahy 

Ing. Jiří Jeníček, Vranovská 1964/21, 251 01 Říčany u Prahy 

Karel Jílek, Poštova 1200/3, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Hana Jiráková, Dolín č. p. 19, 274 01 Slaný 1 

Jana Jirásková, Na Hlavní 22/2, Praha 8-Březiněves, 

182 00 Praha 82 

Zdeňka Jirásková, Zahradní č. p. 486, 250 65 Líbeznice 

Branko Jovičič, Nemocniční 781/14, 190 00 Praha 9-Vysočany 

MVDr. Dagmar Kacovská, Dvouletky č. p. 777, Kostelec 

nad Černými lesy, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy 

Ing. Jan Kalenda, Pod Zámečkem 92/3, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Andrea Kalendová, Pod Zámečkem 92/3, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jarmila Kalvová, Na Průhonu 845/13, Praha 8-Čimice, 

181 00 Praha 81 

Blanka Kašparová, Jeremenkova 1019/66, Praha 4-Braník, 

147 00 Praha 47 

Ing. Tomáš Klail, CFA, Jana Marka 1123/4, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Tomáš Klečka, 1. máje č. p. 403, 250 67 Klecany 

Lucie Klečková, 1. máje č. p. 403, 250 67 Klecany 

Rachelle Dianne Klokocnik, K Beranovu 1234/12, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jiří Kocián, K Háji č. p. 293, 250 63 Mratín 

Irina Kocurová, K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Dagmar Kopecká, Revoluční 1403/28, 

110 00 Praha 1-Nové Město 

Hana Kopecká, Pod Vilami 670/25, 140 00 Praha 4-Nusle 

Oliver Kopecký, Pod Vilami 670/25, 140 00 Praha 4-Nusle 

Ing. Zdeněk Kopr, Prostějovská 998/8, Slatina, 627 00 Brno 27 

Ing. Aleš Kotěra, Poštova 1200/1, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Mgr. Magdaléna Kotěrová, Poštova 1200/1, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

MUDr. Ludvík Koudelka, Kramářova 1110/41, Přerov I-Město, 

750 02 Přerov 2 

MUDr. Eva Koudelková, Kramářova 1110/41, Přerov I-Město, 

750 02 Přerov 2 

Mgr. Gabriela Radka Krabcová, U Traktorky 1234/2, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Helena Kramlová, Spořická 917/38a, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Bc. Markéta Krásenská, K Beranovu 1173/1, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Bc. Petr Krásenský, K Beranovu 1173/1, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Alena Krbcová, Hovorčovická č. p. 185, 250 65 Líbeznice 

Miroslav Krbec, Hovorčovická č. p. 185, 250 65 Líbeznice 

JUDr. Jiří Kroulík, doručovací adresa: U Továren 999/31, 

Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102 

trvalý pobyt: Paláskova 1108/3, Praha 8-Kobylisy, 

182 00 Praha 82 

MUDr. Josef Kroulík, Na Zahradách č. p. 562, 373 11 Ledenice 

Pavla Křenková, Vysoká nad Labem č. p. 496, 

503 31 Vysoká nad Labem 

Ing. Jiří Kucler, Ploskovická 1066/20, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Marta Kuclerová, Ploskovická 1066/20, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Jaroslav Kudrnovský, K Lutové 785/15, Černice, 

326 00 Plzeň 26 

Inna Kulikova, K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Petr Kunc, K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Kristýna Kunešová, U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

JUDr. Dagmar Kuželová, Nad Šutkou 1811/12, 

Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Jiří Lang, Prusíkova 2423/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

Ing. Pavel Lang, Hrdinova 441/24, Praha 9-Čakovice, 

196 00 Praha 96 

Ing. Ivana Lejhancová, Tůmy Přeloučského č. p. 135, 

535 01 Přelouč 

JUDr. Václav Levička, Polabská 121/63, Praha 9-Miškovice, 

196 00 Praha 96 

Ing. Věra Levičková, Ph.D., Polabská 121/63, 

Praha 9-Miškovice, 196 00 Praha 96 

Roman Linek, Jana Masaryka č. p. 1301, 258 01 Vlašim 

Miloš Liška, Kytlická 780/12, 190 00 Praha 9-Prosek 

Jana Lomská, Malkovského č. p. 594, Praha 9-Letňany, 

199 00 Praha 99 

Eva Luková, Nad Hřištěm 47/12, Praha 8-Březiněves, 

182 00 Praha 82 

Michaela Lukovská, Fonovická č. p. 112, Václavovice, 

742 83 Klimkovice 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 9 z 15 

Jan Lukovský, Mánesova 2611/17, Královo Pole, 

612 00 Brno 12 

Ing. Marcel Macák, Trojská 615/171, Praha 7-Troja, 

171 00 Praha 71 

Monika Mahelová, K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Václav Macháč, K Beranovu 1234/8, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

JUDr. Šárka Máchalová, U Městských domů 1554/9, 

170 00 Praha 7-Holešovice 

Ing. Tomáš Malina, Juárezova 1084/5, 160 00 Praha 6-Bubeneč 

Josef Malý, Bílenecké náměstí 14/10, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Jan Mára, Klášterecká 1060/15, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Olga Marholdová, Nádražní č. p. 113, 

252 46 Vrané nad Vltavou 

Ing. Hana Márová, Klášterecká 1060/15, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

RNDr. Věra Matěková, Hlavní č. p. 245, 250 85 Bašť 

Mgr. Jan Matoušek, K Beranovu 1234/6, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Roman Matoušek, U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

PhDr. Kateřina Matoušková, K Beranovu 1234/6, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Monika Matoušková, U Traktorky 1234/4, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Kateřina Matyásková, K Beranovu 1234/10, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Vladimír Michek, Skalnická 1110/7, Praha 8-Ďáblice, 

182 00 Praha 82 

Lucia Műller, K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Patrick Frank Müller, K Beranovu 1234/10, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Zuzana Müllerová, Na Hlavní 20/67, Praha 8-Březiněves, 

182 00 Praha 82 

Hynek Musil, K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Natalie Musilová, K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Mgr. Veronika Musilová, K Beranovu 1234/6, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Michal Myšík, Masarykova třída č. p. 1598, Trnovany, 

415 01 Teplice 1 

MDDr. Petra Nádherná, K Beranovu 1234/6, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

MUDr. Dana Nedělková, Na Fialce II 1629/104, Praha 6-Řepy, 

163 00 Praha 618 

Zdeňka Němečková, Podkovářská 933/3, 

190 00 Praha 9-Vysočany 

Anatol Nepala, Tobrucká 714/27, 160 00 Praha 6-Vokovice 

Thi Huong Nguyen, U Traktorky 1234/4, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Thi Lién Nguyen, K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

BSc. Kristýna Niedermeier, Pešova 1080/7, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Alena Nigrinová, Nádvorní 309/6, Praha 7-Troja, 

171 00 Praha 71 

Eva Nosková, Hostímská 267/39, Beroun-Závodí, 

266 01 Beroun 1 

David Novák, Zbožská č. p. 2171, 288 02 Nymburk 2 

Alena Novotná, Veltěžská 571/16, Praha 8-Kobylisy, 

182 00 Praha 82 

Monika Novotná, Družstevní č. p. 313, Hovorčovice, 

250 64 Měšice u Prahy 

Sharon Novotná, Do Rybníčků 745/1, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Jakub Novotný, Do Rybníčků 745/1, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Emmanuel Ikechukwu Nweze, K Vlkánici č. p. 377, 

250 85 Bašť 

Precious Ugoeze Nweze, K Vlkánici č. p. 377, 250 85 Bašť 

Josef Orel, U Družstva Ideál 1287/11, 140 00 Praha 4-Nusle 

Magdalena Orlová, Moskevská 262/57, Praha 10-Vršovice, 

101 00 Praha 101 

Lukáš Pácl, Luhovská 1737/2, Praha 8-Kobylisy, 

182 00 Praha 82 

Ing. Daniel Palma, Doubická 778/16, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Karel Pavlík, Na Hlavní 26/10, Praha 8-Březiněves, 

182 00 Praha 82 

Jana Pavlovičová, K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Jakub Pěchouček, Krátká č. p. 180, Podolanka, 

250 73 Jenštejn 

Prajakta Pendharkar, U Traktorky 1234/2, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Saurabh Pendharkar, U Traktorky 1234/2, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Lukáš Pernička, K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Veronika Perničková Hofmannová, Tetčická č. p. 124, Omice, 

664 41 Troubsko 

Jakub Pešek, Pod Markétou č. p. 94, 

Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00 Praha 114 

Mgr. Dagmar Petišková, Plavecká 405/2, Praha 2-Nové Město, 

128 00 Praha 28 

Pavlína Petržilková, Hlavní 243/12, 250 64 Měšice u Prahy 

Simeon Chavdarov Placharov, Rychtářská 2506/3, 

160 00 Praha 6-Dejvice 

Ing. Martin Plášil, Ph.D., Vysoká Lhota č. p. 13, 395 01 Pacov 

Jaroslava Poděbradská, Doubravany č. p. 45, Košík, 

289 34 Rožďalovice 

Barbora Pokorná, Kominická 600/5, Liberec IV-Perštýn, 

460 01 Liberec 1 

Ing. Štěpánka Pokorná, V Kuťatech č. p. 1288, 

Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114 

Tomáš Polívka, Kaštanová č. p. 159, 250 66 Zdiby 

Ing. Martin Popelák, Koulova 1565/9, 160 00 Praha 6-Dejvice 

Ing. Přemysl Posledník, Němčice č. p. 196, 

533 52 Staré Hradiště u Pardubic 

Cristina Postu, K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ankush Prasad, K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Alexandra Procházková, Slatiňanská 1784/9, 

Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

RNDr. Ivana Procházková, V Kuťatech č. p. 1397, 

Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114 

Věra Procházková, Hybešova č. p. 327, 

664 62 Hrušovany u Brna 

Jiří Prokop, Krosenská 533/6, Praha 8-Troja, 181 00 Praha 81 

Ing. Petr Prokop, Počeradská 728/20, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Michaela Prokopová, Krosenská 533/6, Praha 8-Troja, 

181 00 Praha 81 

Bc. Vladana Prokopová, Počeradská 728/20, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Zdeněk Přáda, Nádražní 355/29, 741 01 Nový Jičín 1 

Ing. Dana Přádová, Podjavorinské 1596/2, Praha 4-Chodov, 

149 00 Praha 415 

Dominik Radina, Ke Stadionu 951/36, Praha 9-Čakovice, 

196 00 Praha 96 

Ing. Eliška Radinová, Dolní Krčmy 1079/28, 789 85 Mohelnice 

Eliška Radinová, Ploskovická 851/14, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Jan Rajdl, U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Mgr. Adéla Rajdlová, U Traktorky 1234/4, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 10 z 15 

Ing. Michal Randa, Lindavská 785/1, Praha 8-Bohnice, 

181 00 Praha 81 

Ing. Marcela Randová, Lindavská 785/1, Praha 8-Bohnice, 

181 00 Praha 81 

Darina Režná, U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Filip Režný, U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Alena Rousová, Mikulčická 1076/6, Slatina, 627 00 Brno 27 

Michail Rovatsos, Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8-Libeň, 

182 00 Praha 82 

Ing. Martin Rücker, Zelený pruh 1830/30, Praha 4-Braník, 

147 00 Praha 47 

Ing. Marcel Rusinko, MBA, K Beranovu 1234/8, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Kateřina Řezáčová, Hlavní č. p. 47, Bořanovice-Pakoměřice, 

250 65 Líbeznice 

Jan Sasínek, U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Markéta Sasínková, U Traktorky 1234/2, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Evžen Seyfried, Příkrá č. p. 19, 250 66 Zdiby 

Jaroslav Seyfried, Příkrá č. p. 19, 250 66 Zdiby 

Jiří Seyfried, Pražská č. p. 80, Postřižín, 250 70 Odolena Voda 

Caroline Martina Schwager, Dominikánská 264/2, 

Brno-město, 602 00 Brno 2 

MUDr. Martina Skuplíková, Nad Hercovkou 421/22, 

Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82 

Michal Slabý, Klíčovská 789/3, 190 00 Praha 9-Prosek 

Renata Smetanová, Světova 542/6, 180 00 Praha 8-Libeň 

Bc. Karolína Smolíková, Lederova č. p. 1998, 

252 63 Roztoky u Prahy 

Ing. Renata Smutná, MBA, Županovická 881/16, 

Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Ing. Jan Snopek, K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Simona Spáčilová, Pod Parkány 438/2, 390 01 Tábor 1 

RNDr. Jan Srb, Na Hanspaulce 1034/7a, 160 00 Praha 6-Dejvice 

Vít Srb, Rechova č. p. 237, 250 72 Kojetice u Prahy 

Vratislav Srb, Hovorčovická č. p. 388, 250 65 Líbeznice 

Miroslava Stehlíková, F. L. Čelakovského 3676/4, 

Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou 4 

Karolína Steinbauer, K Beranovu 1181/11, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Martin Steinbauer, K Beranovu 1181/11, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Dalibor Stejskal, Spořická 748/5a, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Martin Stejskal, V Americe 775/2, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Jiřina Stejskalová, V Americe 775/2, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Dana Strnadová, K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Jiří Střešňák, U Pilského potoka č. p. 1383, 263 01 Dobříš 

Kateřina Stuchlíková, Luhovská 1737/2, Praha 8-Kobylisy, 

182 00 Praha 82 

Karel Suchý, Měděnecká 63/2, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Herbert Sum, Lamačova 655/12, Praha 5-Hlubočepy, 

152 00 Praha 52 

Johana Sumová, Krásné Pole č. e. 3, 407 44 Chřibská 

MUDr. Roman Surovčík, K Boleslavce č. p. 479, Přemyšlení, 

250 66 Zdiby 

Mgr. Lenka Surovčíková, K Boleslavce č. p. 479, Přemyšlení, 

250 66 Zdiby 

Alexandr Suščik, K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Petra Svobodová, Počeradská 1024/26, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Mária Škrabálková, Brigádnická 401/19, Praha 8-Ďáblice, 

182 00 Praha 82 

Jiří Šmíd, K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Michaela Šmíd, K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Miroslav Šmoranc, U Potoka č. p. 487, 

250 64 Měšice u Prahy 

Jan Špic, Libušina č. p. 1546, 535 01 Přelouč 

Ing. Václav Špičák, K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Veronika Špičáková, K Beranovu 1234/6, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Tomáš Štalmach, K Beranovu 1234/12, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Marcela Štaubertová, Krátká č. p. 1178, Frýdlant, 

739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

MUDr. Libuše Štorková, Jungmannova č. p. 368, 

Příbram III, 261 01 Příbram 1 

Ing. Barbora Štruncová, Žalovská 613/35, Praha 8-Čimice, 

181 00 Praha 81 

Ing. Petra Štykarová, Hradec č. p. 56, Stříbrná Skalice, 

281 63 Kostelec nad Černými Lesy 

Jiří Šubrt, Větrná č. p. 303, 250 70 Odolena Voda 

Evžen Šulc, K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Lucie Šulcová, K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Zuzana Tesařová, Nad Hercovkou 421/22, Praha 8-Troja, 

182 00 Praha 82 

MUDr. Eva Tihelková, Makarenkova 135/9, Bystrovany, 

779 00 Olomouc 9 

Ruslan Timofeyev, K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Mgr. Anton Tkachenko, U Traktorky 1234/2, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ekaterina Tkachenko, U Traktorky 1234/2, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Tomáš Tobiáš, U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Petra Tobiášová, U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

David Tomášek, V Jezerách 2061/23, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Mgr. Martina Tomšů, Osecká 955/2, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Vlastimil Tomšů, Osecká 955/2, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Thanh Tu Tran, K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

PhDr. Mgr. František Ťupa, Ph.D., Veltruská 599/20, 

190 00 Praha 9-Prosek 

Ing. Václav Turek, Jablonecká 707/28, 190 00 Praha 9-Prosek 

Ing. Martin Turnovský, K Sokolovně 245/1, 

Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114 

Ing. Jiří Tyleček, K Beranovu 1181/11, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

RNDr. Jiřina Tylečková, PhD., K Beranovu 1181/11, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Jakub Urban, K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Jaroslav Vágner, K. Vystrčila č. p. 885, 763 21 Slavičín 

František Vácha, Zvolenská 3130/2, Praha 4-Záběhlice, 

141 00 Praha 41 

Jiří Vajsejtl, Ratajská č. p. 270, Praha 9-Újezd nad Lesy, 

190 16 Praha 916 

Šárka Valentová, S. K. Neumanna 996/17, Praha 8-Libeň, 

182 00 Praha 82 

Ing. Martina Vaňková, Odlehlá 323/63, 

190 00 Praha 9-Vysočany 

Daniel Vavruša, K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Aneta Vavrušová, K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 11 z 15 

Ing. Tomáš Veverka, Johanitská 469/11, Praha 8-Březiněves, 

182 00 Praha 82 

Radka Veverková, DiS., Johanitská 469/11, 

Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Dana Vlčková, Měšická 36/12, 250 64 Měšice u Prahy 

Jan Vokurka, Bolebořská 1103/14, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Jaroslav Vokurka, Měděnecká 8/1, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Miroslav Vokurka, Milana Kadlece 1037/17, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Václav Vokurka, Kubíkova 1176/1, Praha 8-Kobylisy, 

182 00 Praha 82 

Jan Volek, Rašovice č. p. 35, Budiměřice, 288 02 Nymburk 2 

Vendulka Volšická, V Americe 272/1, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Václav Vomáčka, Počeradská 694/36, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Věra Vondráčková, Kolínská č. p. 357, 533 12 Chvaletice 

Ing. Stanislav Votava, Doubická 787/18, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Milena Votavová, Karoliny Světlé 318/19, 

110 00 Praha 1-Staré Město 

Hong Vân Vu, Veveří 455/8, Veveří, 602 00 Brno 2 

Mgr. Jana Vytásková, K Beranovu 1234/10, 

Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Miroslav Wagner, K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Ing. Helena Wolfová, Mukařovská 3088/34, 

100 00 Praha 10-Strašnice 

Jan Zábal, Nádražní č. p. 162, 250 65 Líbeznice 

František Zahálka, Živcových 364/22, Praha 5-Stodůlky, 

155 00 Praha 515 

Lenka Zahálková, Ptáčnická 602/8, Praha 8-Ďáblice, 

182 00 Praha 82 

Dagmar Zahradníková, Grohova 102/3, Veveří, 602 00 Brno 2 

Michal Zátka, Ke Hřišti 127/17, Praha 8-Čimice, 

181 00 Praha 81 

Bc. Dita Závorová, Zelená 743/2, 160 00 Praha 6-Bubeneč 

Miloslava Zelinková, Tuklatská 2091/1, 

100 00 Praha 10-Strašnice 

David Zeman, Na Dlážděnce 300/58, Praha 8-Troja, 

182 00 Praha 82 

Ing. David Zeman, Dolákova 531/28, Praha 8-Bohnice, 

181 00 Praha 81 

Hana Zeman, Mikanova 3250/11, Praha 10-Záběhlice, 

106 00 Praha 106 

Jiří Zeman, Na Dlážděnce 300/58, Praha 8-Troja, 

182 00 Praha 82 

Hana Zemanová, Mimoňská 637/16, 190 00 Praha 9-Prosek 

Jelenka Zemanová, Na Dlážděnce 300/58, Praha 8-Troja, 

182 00 Praha 82 

Zhiyi Zheng, K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Pavlína Zikmundová, Husova č. p. 272, 533 12 Chvaletice 

Ondřej Zoubek, Na Lávkách č. p. 58, Bořanovice, 

250 65 Líbeznice 

AZ gas, spol. s r.o. sídlo: Malešická 2178/20, 130 00 Praha 3-Žižkov IDDS: ku4psvg 

Březiněves, a.s. sídlo: Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: s8fc9am 

CENTRAL GROUP - divize nemovitosti, s.r.o. sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4-Nusle IDDS: 8hrvdwu 

CETIN a.s. sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň IDDS: qa7425t 

ČEPRO, a.s. sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice IDDS: hk3cdqj 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost sídlo: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany IDDS: fhidrk6 

Družstvo LIBAGRO sídlo: Družstevní č. p. 511, 250 65 Líbeznice IDDS: 8jk2793 

Energotrans, a.s. sídlo: Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle IDDS: rr6pukz 

GlobalSec s.r.o. sídlo: Karlovarská 1698/1, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618 IDDS: t2wkhwg 

Immobilien Servise s.r.o. sídlo: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: v5fdjqg 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov IDDS: a6ejgmx 

Lesy hl. m. Prahy sídlo: Práčská 1885/12, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106 IDDS: 4n8xbv7 

Letiště Vodochody a.s. sídlo: U Letiště č. p. 374, Dolínek, 250 70 Odolena Voda IDDS: jrzexy2 

MERO ČR, a.s. sídlo: Veltruská č. p. 748, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1 IDDS: a4we6rx 

Ministerstvo dopravy 

České republiky 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Odbor infrastruktury a územního plánu 

IDDS: n75aau3 

Ministerstvo vnitra 

České republiky 

sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Odbor správy majetku 

IDDS: 6bnaawp 

Nové Chabry Development, s.r.o. sídlo: Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: kifdvtf 

Nové Chabry F+G, s.r.o. sídlo: Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: bmruz5h 

Obec Měšice sídlo: Hlavní 55/22, 250 64 Měšice u Prahy IDDS: md2bcts 

Oberbank AG pobočka Česká republika sídlo: náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 120 00 Praha 2-Nové Město IDDS: 9k7ddf7 

ORNABO s.r.o. sídlo: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 IDDS: 96ftdjm 

PDI a.s. sídlo: Národní 364/39, 110 00 Praha 1-Staré Město IDDS: rm7rtff 

Povodí Labe, státní podnik sídlo: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

oprávněný za vlastníka: Česká republika; na základě 

"Příslušnosti hospodařit s majetkem státu" 

IDDS: dbyt8g2 

Povodí Vltavy, státní podnik sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov IDDS: gg4t8hf 

Pražská plynárenská, a.s. sídlo: Národní 37/38, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: au7cgsv 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., 

člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 

sídlo: U Plynárny 500/44, 140 00 Praha 4-Michle IDDS: w9qfskt 

Pražská teplárenská a.s. sídlo: Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7-Holešovice IDDS: jngcgsq 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. sídlo: Ke Kablu 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102 IDDS: ec9fspf 

PREdistribuce, a.s. sídlo: Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov IDDS: vgsfsr3 

Psychiatrická nemocnice Bohnice sídlo: Ústavní 91/7, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 

oprávněný za vlastníka: Česká republika; na základě 

"Příslušnosti hospodařit s majetkem státu" 

IDDS: vkthpk3 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 12 z 15 

 
Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou sídlo: Platnéřská 191/4, 110 00 Praha 1-Staré Město IDDS: g6u9tnh 

Ředitelství silnic a dálnic ČR sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle IDDS: zjq4rhz 

SC Czech ABQ, s.r.o. sídlo: Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: 8q4vtdq 

Správa železnic, státní organizace sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: uccchjm 

Státní pozemkový úřad 

Odbor vodohospodářských staveb 

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

oprávněný za vlastníka: Česká republika; na základě 

"Příslušnosti hospodařit s majetkem státu" 

IDDS: z49per3 

Státní statek hl.m. Prahy 

"v likvidaci" 

sídlo: U Mlýna 1754/3, Praha 4-Záběhlice, 141 00 Praha 41 

oprávněný za vlastníka: Česká republika; na základě 

"Příslušnosti hospodařit s majetkem státu" 

IDDS: cizhumb 

Středočeské vodárny, a.s. sídlo: U Vodojemu č. p. 3085, 272 01 Kladno 1 IDDS: qztgg8d 

Suverénní řád Maltézských 

rytířů - České velkopřevorství 

sídlo: Velkopřevorské náměstí 485/4, Praha 1-Malá Strana, 

118 00 Praha 011 

IDDS: 8if75az 

T-Mobile Czech Republic a.s. sídlo: Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 IDDS: ygwch5i 

TEDOM a.s. sídlo: Výčapy č. p. 195, 674 01 Třebíč 1 IDDS: mfrg582 

Technická správa komunikací 

hl. m. Prahy, a.s. 

sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Svodná komise, 1220 

IDDS: mivq4t3 

Telco Pro Services, a. s. sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle IDDS: id6pgkc 

Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových 

sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

oprávněný za vlastníka: Česká republika; na základě 

"Příslušnosti hospodařit s majetkem státu" 

IDDS: 96vaa2e 

Vantage Towers s.r.o. sídlo: Závišova 502/5, 140 00 Praha 4-Nusle IDDS: s7mvt9v 

VIAGEM a.s. sídlo: Sokolovská 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 IDDS: i4rm79c 

Vodafone Czech Republic a.s. sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 IDDS: 29acihr 

Vodárny Kladno - Mělník, a.s. sídlo: U Vodojemu č. p. 3085, 272 01 Kladno 1 IDDS: vp4gxsz 

Winnex development s.r.o. sídlo: Nad Kaplankou 339/4, 160 00 Praha 6-Dejvice IDDS: sj9gky6 

Římskokatolická farnost Odolena Voda, adresa: U Fary č. p. 15, 250 70 Odolena Voda 

Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava Praha - Prosek, adresa: U Proseckého kostela 5/3, 190 00 Praha 9-Prosek 

Společenství vlastníků Ďáblická č. p. 1053, Praha 8, sídlo: Ďáblická 1053/12, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

dotčeným orgánům: 

Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského 

IDDS: ixaaduf 

adresa: Kozí 748/4, 110 00 Praha 1-Staré Město 

Drážní úřad 

IDDS: 5mjaatd 

adresa: Wilsonova 300/8, Praha 2-Vinohrady, 121 06 Praha 1 

- Sekce infrastruktury, Územní odbor Praha 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

IDDS: hhcai8e 

adresa: Dittrichova 329/17, 120 00 Praha 2-Nové Město 

- Odbor hygieny obecné a komunální 

Krajský úřad Středočeského kraje 

IDDS: keebyyf 

adresa: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov 

- Ředitel krajského úřadu 

Magistrát hlavního města Prahy      (k redistribuci datové zprávy) 

IDDS: 48ia97h 

adresa: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

- Odbor ochrany prostředí, Oddělení posuzování vlivů na životní prostředí 

- Odbor památkové péče, Oddělení státní správy památkové péče 

- Odbor pozemních komunikací a drah, Oddělení silničního správního úřadu 

- Odbor územního rozvoje, Oddělení informací o území 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    (k redistribuci datové zprávy) 

IDDS: c5hb7xy 

adresa: Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

- Odbor dopravy 

- Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče 

- Odbor životního prostředí 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 13 z 15 

Ministerstvo dopravy České republiky 

IDDS: n75aau3 

adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

- 501 Sekce ekonomická a infrastrukturní, 910 Odbor infrastruktury a územního plánu 

Ministerstvo obrany České republiky 

IDDS: hjyaavk 

adresa: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 

- Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru 

Ministerstvo vnitra České republiky      (k redistribuci datové zprávy) 

IDDS: 6bnaawp 

adresa: Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice 

- Generální ředitel Hasičského záchranného sboru České republiky 

- Sekce ekonomiky a provozu, Odbor správy majetku 

Ministerstvo zemědělství České republiky 

IDDS: yphaax8 

adresa: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1-Nové Město 

- 16000 Sekce lesního hospodářství, 16210 Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů 

Ministerstvo životního prostředí České republiky 

IDDS: 9gsaax4 

adresa: Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice 

- 400 Sekce státní správy, 500 Odbor výkonu státní správy I, Praha 

Obecní úřad Bořanovice 

IDDS: ykpa7y9 

adresa: Ke Kampeličce č. p. 67, Bořanovice, 250 65 Líbeznice 

Obecní úřad Hovorčovice 

IDDS: rjdbkxf 

adresa: Revoluční č. p. 33, Hovorčovice, 250 64 Měšice u Prahy 

Obecní úřad Líbeznice       (k redistribuci datové zprávy) 

IDDS: ht6bc59 

adresa: Mělnická č. p. 43, 250 65 Líbeznice 

- (orgán ochrany přírody) 

- Stavební úřad 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

IDDS: rkiai5y 

adresa: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4-Nusle 

- Odbor služby dopravní policie 

Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze 

IDDS: dqiefdg 

adresa: Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6-Vokovice 

Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze 

IDDS: nhtefdc 

adresa: náměstí Barikád 1122/2, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Úřad městské části Praha 8       (k redistribuci datové zprávy) 

IDDS: g5ybpd2 

adresa: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň 

- Odbor dopravy (OD) 

- Odbor územního rozvoje a výstavby (OÚRV) 

- Odbor životního prostředí (OŽP) 

Úřad městské části Praha-Březiněves 

IDDS: atzaqa2 

adresa: U Parku 140/3, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Úřad městské části Praha-Ďáblice 

IDDS: dkvbw9b 

adresa: Osinalická 1104/13, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

- (orgán ochrany přírody) 

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry 

IDDS: ztib27j 

adresa: Hrušovanské náměstí 253/5, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

- (orgán ochrany přírody) 

Úřad pro civilní letectví 

IDDS: v8gaaz5 

adresa: K Letišti 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614 

- Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, Oddělení letišť 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 14 z 15 

doručení veřejnou vyhláškou (dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla, dotčeným vlastníkům, kteří 

nejsou známi a ostatním účastníkům řízení): 

dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla (dotčení vlastníci se ve veřejné vyhlášce identifikují 

označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

- Josef Vlasák, dotčený vlastník neznámého pobytu: osoba mající věcné právo: "Předkupní právo" k dotčenému pozemku 

parc. č. 1268/17 v katastrálním území Dolní Chabry [730599], LV: 594, 

- Ing. Josef Suchý, Ovenecká 316/42, 170 00 Praha 7-Bubeneč (údaje neztotožněny s ROB), dotčený vlastník neznámého 

pobytu: osoba mající věcné právo: "Věcné břemeno (podle listiny); vstup na pozemek za účelem oprav a údržby 

inž. sítí (voda, el. vedení) - zákaz prací, které by mohly poškodit sítě." k dotčeným pozemkům: parc. č. 1622/107 

v katastrálním území Ďáblice [730629], LV: 750, parc. č. 1746/100 v katastrálním území Ďáblice [730629], LV: 766, 

a parc. č. 1622/1 a 1622/60 v katastrálním území Ďáblice [730629], LV: 10002, 

- Hospodářské družstvo skladištní v Karlíně, dotčený vlastník neznámého sídla: subjekt mající věcné právo: "Zástavní 

právo přepsané z pozemkové knihy" k dotčenému pozemku parc. č. 438/106 v katastrálním území Březiněves 

[614131], LV: 137; věcné právo: "pohledávka ve výši 9 667, 40 Kč s příslušenstvím; k podílu 1/2", 

- Hospodářské družstvo v Brandýse nad Labem, zapsané společenstvo s ručením obmezeným, dotčený vlastník 

neznámého sídla: subjekt mající věcné právo: "Zástavní právo přepsané z pozemkové knihy" k dotčenému pozemku 

parc. č. 438/106 v katastrálním území Březiněves [614131], LV: 137; věcné právo: "pohledávka ve výši 15 340,- Kč 

s příslušenstvím", 

- Okresní nemocenská pojišťovna v Praze, dotčený vlastník neznámého sídla: subjekt mající věcné právo: "Zástavní 

právo přepsané z pozemkové knihy" k dotčenému pozemku parc. č. 438/106 v katastrálním území Březiněves 

[614131], LV: 137; věcné právo: "pohledávka ve výši 535,40 Kč s příslušenstvím", a subjekt mající věcné právo: 

"Zástavní právo přepsané z pozemkové knihy" k dotčenému pozemku parc. č. 438/106 v katastrálním území Březiněves 

[614131], LV: 137; věcné právo: "pohledávka ve výši 825,95 Kč s příslušenstvím". 

dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi (dotčení vlastníci se ve veřejné vyhlášce identifikují označením 

dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

- neznámý vlastník, adresa neznámá: mající "Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru" 

na dotčeném pozemku parc. č. 1062/1 v katastrálním území Čimice [730394], LV: 1517; věcné právo: "služebnost 

inženýrské sítě; právo umístění vodního díla; právo vstupu a vjezdu za účelem kontroly, údržby, provozování, oprav 

a stavebních úprav dle čl. III. smlouvy, v rozsahu dle GP. 940-252/2014", 

- neznámý vlastník, adresa neznámá: mající "Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru" 

na dotčeném pozemku parc. č. 1062/1 v katastrálním území Čimice [730394], LV: 1517; věcné právo: "vodovodní řad; 

dle čl. III. Smlouvy v rozsahu GP č. 1181-26/2021", 

- neznámý vlastník, adresa neznámá: mající "Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru" 

na dotčeném pozemku parc. č. 1062/1 v katastrálním území Čimice [730394], LV: 1517; věcné právo: "služebnost 

inženýrské sítě; dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP 1182-26/2021", 

- neznámý vlastník, adresa neznámá: mající "Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru" 

na dotčeném pozemku parc. č. 1062/1 v katastrálním území Čimice [730394], LV: 1517; věcné právo: "umístění 

veřejného osvětlení dle čl. II prohlášení; v rozsahu GP 1220-28/2022". 

ostatním účastníkům řízení, tj. účastníkům řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (účastníci řízení se 

identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního 

záměru): 

v obci Bořanovicích (okres Praha-východ), část obce Bořanovice, v katastrálním území Bořanovice [608076], 

tzn. pozemek: parc. č. 119, 

v obci Hovorčovicích (okres Praha-východ), část obce Hovorčovice, v katastrálním území Hovorčovice [646385], 

tzn. pozemek: parc. č. 96/2, 

v obci Líbeznicích (okres Praha-východ), část obce Líbeznice, v katastrálním území Líbeznice [682667], 

tzn. pozemky: parc. č. 929, 955, 956, 987, 988 a 994, 

v hlavním městě Praze, část obce Čimice, v katastrálním území Čimice [730394], tzn. pozemky: parc. č. 993/16, 

1012/30, 1012/31, 1016/85, 1016/87, 1018/38, 1025/9, 1025/11, 1062/2, 1117/4 a 1142, 

v hlavním městě Praze, část obce Ďáblice, v katastrálním území Ďáblice [730629], tzn. pozemky: parc. č. 1570/2, 

1572/3, 1581, 1592, 1601, 1615/2, 1617/6 a 1619/19, 

a v hlavním městě Praze, část obce Dolní Chabry, v katastrálním území Dolní Chabry [730599], tzn. pozemky: 

parc. č. 332/4, 1274/11, 1276/5, 1276/12, 1289/20, 1328/3, 1361/2, 1361/19, 1364, 1369/2, 1373/9, 1373/170, 1419/2 

a 1419/3. 



Č. J.: MPO 401109/21/478 – SÚ 

 

Stránka 15 z 15 

doručení na vědomí: 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i. 

IDDS: fxcng6z 

adresa: Letenská 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 

Národní památkový ústav 

IDDS: 2cy8h6t 

adresa: Valdštejnské náměstí 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, adresa: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1-Staré Město 

k vyvěšení na úřední desce úřadu obce, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn; oznámení je 

zasláno úřadu obce jakožto příloha samostatné Žádosti o zveřejnění písemnosti na úřední desce, dle ustanovení § 25 

odst. 3 správního řádu: 

Obecní úřad Bořanovice, adresa: Ke Kampeličce č. p. 67, Bořanovice, 250 65 Líbeznice 

Obecní úřad Hovorčovice, adresa: Revoluční č. p. 33, Hovorčovice, 250 64 Měšice u Prahy 

Obecní úřad Líbeznice, adresa: Mělnická č. p. 43, 250 65 Líbeznice 

Magistrát hlavního města Prahy, adresa: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

Úřad městské části Praha 8, adresa: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň 

Úřad městské části Praha-Březiněves, adresa: U Parku 140/3, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Úřad městské části Praha-Ďáblice, adresa: Osinalická 1104/13, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry, adresa: Hrušovanské náměstí 253/5, Praha 8-Dolní Chabry, 

184 00 Praha 84 

Toto oznámení musí být vyvěšeno do 9. 1. 2023 na úřední desce. 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 

podpis, razítko správního orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 


		2022-11-25T12:44:32+0000




